
במרכז הסימולציה )מט״ס( התקיים קורס ייחודי לצוותי שיקום ילדים, שעסק
בהתמודדות עם חולים עם מצבים קליניים מורכבים שבהם האתגר אינו רק רפואי,

אלא גם רגשי, תקשורתי ובין־אישי.
הקורס כלל סימולציות מציאותיות, עבודה עם שחקנים ותרגול כלים מעשיים
לתקשורת מיטיבה, ויסות רגשי והתמודדות עם מצבי קונפליקט, במטרה לשפר את

איכות הטיפול ולחזק את תחושת המסוגלות של הצוותים.

תודה ענקית לאחות מומחית זהר בר־קמה, לגב' יעל שילדקראוט, לד״ר אלקסיס
מיטלפונקט, ד״ר אדווה פרידלנדר, ד״ר טלי קפואה,

לעובדות הסוציאליות שליוו את היום במסירות,
ולצוות המט״ס, לשחקניות ולצוות שיקום ילדים – על שותפות, מקצועיות ופתיחות

ללמידה משמעותית.
עוד צעד של איכילוב בהובלת הכשרה חדשנית, רגישה ואנושית.

קורס חדש וייחודי לצוותי שיקום ילדים במט"ס
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היום נערך בבית החולים השיקומי של המרכז הרפואי איכילוב אירוע חגיגי לרגל חנוכת
חדר הלוקומט, מערכת רובוטית מתקדמת לשחזור ושיקום הליכה, שנרכשה הודות
לתרומתה של הקרן לידידות. האירוע התקיים בהשתתפות הנהלת איכילוב, נציגי הקרן

לידידות, הנהלת בית החולים השיקומי וצוותיו.
מכשיר הלוקומט הוא רובוט שיקומי מתקדם המדמה הליכה באמצעות שלד חיצוני
ממוחשב, ומאפשר טיפול מותאם אישית למטופלים עם פגיעות נוירולוגיות, אורתופדיות,
פגיעות חוט שדרה, נפגעי שבץ, שיתוק מוחין ופציעות מורכבות. הכנסת המערכת מהווה
ציון דרך משמעותי בשיקום באיכילוב, במיוחד על רקע העלייה במספר נפגעי המלחמה,
ותאפשר לעשרות מטופלים מדי שבוע לעבור תהליך שיקום מתקדם בתוך בית החולים,

תוך שמירה על רצף טיפולי.
המרכז הרפואי איכילוב רואה בהשקת חדר הלוקומט צעד נוסף בהובלת תחום השיקום
בישראל, בשילוב טכנולוגיה מתקדמת, מקצועיות רפואית ושותפויות אסטרטגיות לטובת

המטופלים.
פרופ’ אלי שפרכר, מנכ״ל המרכז הרפואי איכילוב: "הכנסת מכשיר הלוקומט לבית
החולים השיקומי באיכילוב היא ביטוי למחויבות שלנו להעניק למטופלים את הרפואה
העדכנית ביותר באמצעות הטכנולוגיות המתקדמות ביותר, במיוחד בעת הזו. מדובר
בכלי שמשנה חיים ומציע תקווה אמיתית לאנשים המתמודדים עם פגיעות קשות. אנו

מודים לקרן לידידות על השותפות העמוקה והמשמעותית."

יעל אקשטיין, נשיאת הקרן לידידות: "בשנתיים האחרונות, מפרוץ המלחמה ועקב
מספר הפצועים העולה, קיבלנו החלטה אסטרטגית להיכנס לסייע גם במאמצי השיקום

הלאומיים. כולי תקווה שמכשיר הלוקומוט החדשני שתרמה הקרן, ישפר את תהליך
השיקום של הפצועים. זו זכות עבורנו ועבור התורמים שלנו לתמוך בגיבורי ישראל שחרפו

את נפשם בהגנה על מדינת ישראל ואזרחיה."

השקת חדר הלוקומט בבית החולים השיקומי בתרומת הקרן לידידות

מהדורה כפולה


